
رئیــس پلیــس آگاهــی تهران بــزرگ از 
دســتگیری 5 ســارق مســلح که در جریان 
ارتکاب ۱۴ سرقت مسلحانه بیش از ۱۰ میلیارد 
تومان را به سرقت برده و یک نفر را نیز به قتل 
رســانده بودند، خبر داد. سرهنگ علی ولیپور 
گورزی در گفت وگو با ایســنا، گفت: حدود 2 
ماه پیش خبری به پلیس آگاهی تهران بزرگ 
منتقل شد که در جریان آن سارقان با تخریب 
دیوار یــک گاراژ در محــدوده تقاطع خیابان 
ولیعصر)عج( و مولوی وارد آنجا شده و با بستن 
دســت و پای نگهبان گاراژ اقدام به سرقت دو 
دستگاه خودروی شاسی بلند نیسان، یکدستگاه 
موتورسیکلت ســنگین و یکدستگاه کامیون 
ایسوزو کردند. وی با بیان اینکه رسیدگی به این 
پرونده در دستورکار قرار گرفت و ماموران موفق 
به ردزنی این افراد در یکی از شــهرهای غربی 
کشور شدند، ادامه داد: با هماهنگی های قضائی 
اعضای این باند در چندین عملیات دستگیر و به 

مقر انتظامی منتقل شدند. از این افراد 2 قبضه 
سلاح کلت کمری، یک قبضه سلاح کلاشینکف 
و ده ها تیر جنگی کشف شد. همچنین کشف 
سند جعلی خودرو و مقادیر قابل توجهی مخدر 

»گل« نیز از این افراد کشف و ضبط شد. ولی پور 
گودرزی بیان داشت: با انتقال این افراد به محل 
پلیس آگاهی تهران بــزرگ و تحقیق از آنان 
مشخص شد که این افراد در جریان سرقت از 

انبار یک کارخانه در رباط کریم نقش داشته و 
زمانی که وارد این کارخانه شده اند با مقاومت 
نگهبان آنجا روبه رو شــدند وی را نیز به قتل 
رساندند که این پرونده نیز مختومه اعلام شد. 
به گفته رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ این 
افراد تاکنون به ۱۴ فقره سرقت مسلحانه و یک 
فقره قتل اعتراف کردند. همچنین بررســی ها 
حاکی از آن است که این افراد بالغ بر ۱۰ میلیارد 
تومان از شاکیان خود ســرقت کردند. ولی پور 
گودرزی اضافه کرد: این افــراد اقدام به اوراق 
کردن چندین دســتگاه خودروی سرقتی نیز 
کرده بود. همچنین از مخفیگاه آنان سند جعلی 
خودرو هم کشف شــده بود که به همین دلیل 
تحقیقات ماموران در این حوزه ادامه دارد. وی 
با بیان اینکه پرونده این افراد در دست رسیدگی 
است، اظهارکرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 

شدند.
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دستگیری سارقان مسلح به کلاشینکف و کلت خــبر

فرمانده انتظامــی خوزســتان گفت: یک 
محموله مهمات جنگی به تعــداد هفت هزار 
و ۷۳۸ فشنگ کلاشــینکف و کلت کمری در 
شهرستان اندیمشک کشف و توقیف شد. سردار 
سیدمحمد صالحی بیان کرد: پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی خوزستان در عملیات مشترک 

اطلاعاتی با رده همنام در اســتان اصفهان از 
ورود یک محموله مهمات جنگی به اســتان 
خوزســتان مطلع شــدند. وی افزود: ماموران 

پلیس اطلاعات و امنیت عمومی اندیمشــک 
با هماهنگی به  عمل آمده و اشراف اطلاعاتی، 
خودروی پژو ۴۰5 حامل مهمات جنگی را در 

محور ورودی شهرستان شناسایی و در عملیات 
تعقیب و گریز و قانون به کارگیری سلاح خودرو 
توقیف شد. سردار صالحی با بیان اینکه متهم 
با استفاده از تاریکی شــب متواری شد، گفت: 
تلاش پلیــس بــرای دســتگیری قاچاقچی 

به صورت ویژه در دستور کار قرار دارد. 

کشف  محموله  مهمات جنگی 

با به قتل رسیدن یک مرد سالخورده در یک خانه قدیمی در 
محله خزانه تحقیقات تیم جنایی آغاز و در روند بررسی ها پسر 
مقتول که اظهارات ضد و نقیضی را به زبان آورده بود، دستگیر 
شد. وقوع یک مرگ مشکوک مرد سالخورده  از سوی پسرش 
در یک خانه قدیمــی در محله خزانه بــه مرکز فوریت های 
پلیســی ۱۱۰ گزارش داده شــد. با اعلام این خبر، ماموران 
کلانتری ۱6۰ خزانه پای در این خانه قدیمی که بسیار نامرتب 
و پر از وسایل ضایعاتی بود، گذاشــتند و در یکی از اتاق های 
این خانه، جسد مرد حدودا 65 ساله ای را مشاهده کردند که 
آثار کبودی روی گردن او مشهود بود. بدین ترتیب تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، تیم تشخیص هویت و 
متخصصان پزشــکی قانونی به همراه وحید ناصری؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور جنایی راهی محل حادثه 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی که خیلی 
زود در خانه موردنظر حاضر شــده بودند با بررسی های اولیه 
آثار خون روی پتو و فرشی که در آنجا وجود داشت را کشف 
کردند و متوجه شدند پشت گردن مقتول هدف ضربه چاقو 
قرار گرفته و آثار کبودی روی دست و پای او به دلیل بستن 

طناب مشهود بود. 

 اظهارات ضدونقیض پسر مقتول 
همین سرنخ کافی بود تا پســر مقتول که جسد پدرش را 
در اتاق خواب پیدا کرده بود هدف تحقیــق قرار بگیرد؛ وی 
هنگامی که مقابل تیم جنایی قرار گفــت در اظهارات ضد و 
نقیضی گفت: »چند ســال قبل مادر و پدرم از یکدیگر جدا 
شــدند و من در کنار مادرم در کرج زندگــی می کنم؛ یک 
هفته ای می شود که به خانه پدرم در محله خزانه آمدم. شب 
گذشته با پدرم تا ساعت ۴ بامداد قلیان کشیدیم و حرف زدیم 
در ادامه هم نیز من به اتاق دیگــری رفتم و پدرم هم در اتاق 
خودش خوابید؛ هنگامی که صبح از خواب بیدار شدم دیگر 
به پدرم که در اتاقش حضور داشت سر نزدم و برای انجام کار 
شخصی به بیرون رفتم.« پسر جوان در جریان تحقیقات ادامه 
داد: »هنگامی که به خانه برگشتم به اتاق پدرم رفتم و با جسد 
او مواجه شــدم که در ادامه نیز حادثه را به مرکز فوریت های 
پلیســی ۱۱۰ گزارش کردم. پدرم بداخلاق و بددهن بود اما 
من با او درگیر نشدم.« بررسی های بیشتر نشان می داد، روی 
گردن پسر مقتول آثار کبودی ناشــی از ضرب و جرح وجود 
دارد که پسر جوان این رابطه اظهارات ضدونقیضی را به زبان 
آورد و همین موضوع شــک تیم جنایی را برای چندمین بار 

برانگیخت! همچنین پسر جوان در تحقیقات ابتدایی مدعی 
شده بود موادمخدر مصرف نمی کند اما در ادامه گفته است 
تریاک می کشــد؛ بررسی ها نیز نشــان می داد یکی دیگر از 
پسرهای مقتول چند سال قبل در تصادف فوت کرده است. 
با این حال، متخصصان پزشکی قانونی در معاینات اولیه خود 
از جسد مرد 65 ســاله، زمان مرگ مقتول را 2۴ ساعت قبل 

از اعلام کشف جسد به پلیس توسط فرزندش اعلام کردند.
 دستگیری متهم

تجزیــه و تحلیل های ابتدایی تیم جنایــی هم حکایت از 
آن داشت، پسرجوان در یک هفته ای که با پدر خود زندگی 
می کرده با او درگیر شده و پس از به قتل رساندن او قصد داشته 
با بستن دســت و پا پدرش و قراردادن جسد داخل یک پتو، 
جسد را مخفی کند که موفق نبوده و با صحنه سازی خواسته 
تا پلیس را گمراه کند و مرگ پدرش را عادی جلوه دهد. پس 
از پایان تحقیقات میدانی، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
در نخستین  گام اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند و دوربین های 
مداربسته اطراف خانه قدیمی را برای اثبات ادعای تنها متهم 
پرونده هدف بازبینی قرار دادند. به گزارش تسنیم، با دستور 
وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 

اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. 

قتل مرد سالخورده در خانه قدیمی 

 دستگیری عامل مشارکت 
در کلاهبرداری فیشینگ

رئیس پلیس فتا استان کردستان از دستگیری یکی از 
عوامل دخیل در کلاهبرداری فیشینگ با ترفند خرید شارژ 
ارزان قیمت خبرداد. سرهنگ مهدی دانش پور، گفت: در پی 
رصد کارشناسان پلیس فتا مشخص شد شخصی با عضویت 
در کانال ها و گروه های پرمخاطب با قراردادن لینک جعلی 
اقدام به تبلیغ شارژ ارزان قیمت می نماید تا از این طریق به 
اطلاعات بانکی افراد دسترسی پیدا کند، لذا موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان کردستان قرار 
گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، 
فنی و تخصصی محل سکونت متهم شناسایی و پس از 
هماهنگی های به عمل آمده با مقام قضائی متهم در مخفیگاه 
خود دستگیر و تمامی تجهیزات الکترونیکی وی از قبیل 
تعدای لپ تاپ و گوشی موبایل و سیم کارت نیز جهت بررسی 
کارشناسی کشف وضبط شد. سرهنگ دانش پور افزود: در 
بررسی تجهیزات الکترونیکی متهم تعدادی درگاه فیشینگ، 
اکانت اینستاگرامی، تعدادی ایمیل ساخته شده جهت انجام 
فعالیت مجرمانه و تعدادی رباط تلگرامی مشاهده شد و در 
تحقیقات و بازجویی های به عمل آمده، متهم در ابتدا منکر 
هرگونه بزه ارتکابی شده که پس از مواجه شدن با قرائن وشواهد 
و ادله هاي موجود در پرونده لب به اعتراف گشود. رئیس پلیس 
فتا استان کردستان بیان داشت: متهم در اظهارات خود گفت: 
»با مراجعه به کانال ها و گروه های مخاطب لینک های جعلی را 
با عنوان خریدشارژ ارزان قیمت قرار می دادم و  قربانیان خود را 
به سمت درگاه جعلی برده و با به دست آوردن اطلاعات حساب 
بانکی افراد و ترغیب آنها به نصب بدافزار نسبت به سرقت 
موجودی حساب قربانیان اقدام می نمودم و سیم کارت های 
خود را نیز جهت انجام فعالیت های مجرمانه دیگر شارژ 
می کردم« این مقام سایبری افزود: هموطنان توجه داشته 
باشند شارژ های تلفن همراه مورد نیاز خود را فقط از سایت ها 
و اپلیکیشن های مالی معتبر تهیه نمایند و حتما از هویت 
فروشگاه و گرداننده آن اطمینان حاصل کنند. سرهنگ 
دانش پور اظهارداشت: شهروندان باید پیامک رمز یکبارمصرف 
که حاوی اطلاعات تراکنش خرید آنهاست را با خرید اینترنتی 
خود مطابقت دهند و به هیچ عنوان فریب تبلیغات دروغین 
خریدهای آنلاین با قیمت های ارزان تر را نخورند و به منظور 
خرید اینترنتی موفق حتما از سایت های دارای نماد اعتماد 
الکترونیک استفاده کنند. وی به عموم مردم توصیه کرد: در 
صورت مشاهده موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir یا تماس با شماره 

۰96۳۸۰ با ما درمیان بگذارند.

سرقت قطعات خودرو 
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
کردستان از دستگیری سارق سابقه دار 
و اعتراف وی به ۳۰ فقره سرقت قطعات 
خودرو در شهرستان سنندج خبر داد. 
سرهنگ لطف ا... دارابی بیان داشت: در 
پي وقوع چندین فقره سرقت قطعات 
خودرو در شهرستان سنندج شناسایي 
سارق یا سارقان احتمالي در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی 
پس از هماهنگی با مراجع قضائی یک 
سارق سابقه دار را شناسایی و طی یک 
عملیات پلیسی موفق به دستگیری متهم 
در مخفیگاهش شدند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان کردستان با بیان اینکه در 
تحقیقات تخصصی به عمل آمده از سارق 
به ۳۰ فقره سرقت قطعات خودرو اعتراف 
کرد، گفت: در این رابطه یک مالخر دستگیر 
و متهمان به همراه پرونده در اختیار مراجع 

قضائی قرار گرفتند.

کشف 21 فقره سرقت 
رئیس پلیس آگاهی استان فارس از 
دستگیري سارق سابقه دار اماکن خصوصی 
و کشف 2۱ فقره سرقت در شیراز خبر داد. 
سرهنگ کاووس حبیبی بیان کرد: در 
پي ارسال گزارش هایی مبنی بر سرقت 
اماکن خصوصی، باغ  ها، سرقت پرندگان 
زینتی و... به پلیس آگاهی، رسیدگی به 
موضوع پرونده در دستور کار کارآگاهان 
پایگاه جنوب پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وي ادامه داد: با انجام اقدامات و شگرد های 
خاص پلیسی، مشخص شد متهم یکی از 
سارقان سابقه دار است که محل مخفیگاه 
وی شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه 
با بیان  دستگیر شد. سرهنگ حبیبی 
اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد 
زیادی اموال سرقتی از قبیل موتورجوش، 
ابزارآلات، دریل، سیم و کابل برق و... کشف 
شد، گفت: در این خصوص تعدادی از 
شکات شناسایی و اموال سرقتی به آنان 
تحویل داده شد. وی با بیان اینکه متهم 
در بازجویي اولیه به 2۱ سرقت اماکن 
خصوصی اعتراف کرد، ادامه داد: سارق 
پس از سیر مراحل قانوني روانه زندان 
شد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس 
به شهروندان هشدار داد: رعایت نکات 
ایمنی در راه های ورودی و خروجی اماکن، 
استفاده از سیستم های امنیتی و حفاظتی 
و رعایت اصول ایمنی پس از پایان ساعت 
کار یا تعطیلات رهکار های مناسبی برای 

پیشگیری از سرقت اماکن است.


